MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° CBT.0032/2018 DE 02 DE ABRIL DE 2018

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria n° 3.903 de 14 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os representantes Docentes, Técnico-Administrativos e
Discentes para comporem o Colegiado do Curso de Licenciatura em Matemática do IFSP -
Câmpus Cubatão.

Presidente - (Coordenadora do Curso)
Cláudia Cristina Soares de Carvalho

Representantes Docentes
Carlos Eduardo Mendes Gouveia
Daniela Passos Maia Moura
Glauber Renato Colnago
Letícia Vieira Oliveira Giordano
Maria Jeanna Sousa dos Santos Oliveira
Wanda Silva Rodrigues

.• Representante Técnico- Administrativos
Maria das Neves Farias Dantas Bergamaschi

Representantes Discentes
Luander Henrique Dias da Silva
Sarah Freire Pimenta

Art. 2° - DETERMINAR q s mandatos sejam cumpridos pelo período de
dois anos para os Docentes e Técnico-Admini tr ivo e um ano para os representantes Discentes,
a partir da data da publicação desta po a